
ZARZĄDZENIE NR 202.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 10 czerwca 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 169.2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie 
uruchomienia konsultacji społecznych dot. zagospodarowania terenu położonego w sąsiedztwie ulic Jana 

Pawła II, kard. S. Wyszyńskiego oraz Mariampolskiej i graniczącego z wodami Jeziora Ełckiego

Na podstawie § 2 pkt. 2 lit. b uchwały nr XXXVI.350.2013 Rady Miasta Ełku z 29 października 2013 r. 
w sprawie określania trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Ełku, 
Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 169.2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie uruchomienia 
konsultacji społecznych dot. zagospodarowania terenu położonego w sąsiedztwie ulic Jana Pawła II, kard. S. 
Wyszyńskiego oraz Mariampolskiej i graniczącego z wodami Jeziora Ełckiego § 5. ustęp 1 punkt b) otrzymuje 
brzmienie:

b) Forma bezpośrednia – przekazanie opinii podczas spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się 13 czerwca 
2019 r. w godzinach 14.00 – 18.00 na skwerze księdza Foksa przy ul. Jana Pawła II. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie zleca się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 27AB029C-637C-444E-A58D-4605F5092F7F. Podpisany Strona 1




